2022年3月1日

ノンアルコールワインメニュー表記の訂正とお詫び

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社サイゼリヤの都内一部店舗（38店舗）で販売をしておりました、ノンアルコールワインの説明文の中

で、「イタリアでは脱アルコール製法はNG」との表記をしましたが、これは事実ではありませんでした。

謹んでお詫び申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

 株式会社サイゼリヤ 総務部 広報担当 儀間

〒342-0008 埼玉県吉川市旭2-5      E-mail: S.Gima@saizeriya.co.jp